CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° C::,~ , DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito
Federal, no uso de suas atribuições regimentais e nos termos
da Resolução nº 083/94,

RESOLVE:

EXONERAR JúLIO CÉSAR DE MARTINS E PINHEIRO do
Cargo em Comissão de Assessor Especialista (Advogado), EP
12, da Consultoria Jurídica, da Mesa Diretora.

Brasília, (J,> de~~ de 1994.

~~\p é)~
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente

'PtlBl\CADO NO DC1:il
O iL fi II

E. 1) (i / J--..I.__.._-111 ..__ .••.•-.